1

 TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số       -TB/TCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
     chiêu sinh lớp Bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính, khóa 33

-----

Thực hiện Chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính ban hành kèm

theo Quyết định số 421/QĐ-BNV ngày 02/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Kế

hoạch số 284/KH-TCT ngày 22/01/2024 của Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp về

việc mở lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức, năm 2024, Trường

Chính trị tỉnh Đồng Tháp thông báo chiêu sinh lớp Bồi dưỡng ngạch chuyên viên

chính, khóa 33, cụ thể như sau:

1. Đối tượng bồi dưỡng

- Công chức ngạch chuyên viên chính và tương đương, viên chức giữ chức

danh nghề nghiệp hạng II đối với vị trí việc làm ở các bộ phận hành chính, tổng

hợp, quản trị văn phòng, tổ chức cán bộ, kế hoạch, tài chính và các vị trí việc làm

khách không giữ chức danh nghề nghiệp và không hoạt động nghề nghiệp của đơn

vị sự nghiệp công lập chưa có chứng chỉ bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính.

- Công chức ngạch chuyên viên và tương đương, viên chức giữ chức danh

nghề nghiệp hạng III đối với vị trí việc làm ở các bộ phận hành chính, tổng hợp,

quản trị văn phòng, tổ chức cán bộ, kế hoạch, tài chính và các vị trí việc làm khách

không giữ chức danh nghề nghiệp và không hoạt động nghề nghiệp của đơn vị sự

nghiệp công lập đã có chứng chỉ hoàn thành chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên

viên.

- Các đối tượng khác theo quy định của pháp luật.

2. Thời gian, số lượng, địa điểm và hình thức bồi dưỡng

a. Thời gian: dự kiến khai giảng vào ngày 16/4/2024.

b. Số lượng: 53 học viên/lớp.

c. Hình thức bồi dưỡng: học tập trung 07 tuần.

d. Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

3. Nội dung chương trình, bằng cấp và chế độ

- Chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính được ban hành kèm theo

Quyết định số 421/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

2

- Học viên tham gia khóa học đầy đủ và đạt yêu cầu sẽ được cấp chứng chỉ

đã hoàn thành chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên.

- Học viên được hưởng các chế độ hỗ trợ theo quy định hiện hành.

4. Phương thức và thời gian đăng ký dự tuyển

- Cơ quan, đơn vị, địa phương cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự lớp

bồi dưỡng đăng ký thông qua Phần mềm Quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên

chức tỉnh Đồng Tháp theo số lượng phân bổ tại Công văn số 508/SNV-TCCC ngày

29/02/2024 của Sở Nội vụ về việc phân bổ chỉ tiêu bồi dưỡng đối với cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024

- Thời gian đăng ký dự tuyển từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/3/2024.

Sau thời gian trên, phần mềm sẽ tự động khóa chức năng đăng ký.

Để biết thêm thông tin chi tiết, xin liên hệ Phòng Quản lý đào tạo và nghiên

cứu khoa học, điện thoại: 02773.861.411 hoặc đồng chí Nguyễn Thị Ánh Xuân,

điện thoại: 0888.358.898.

Nơi nhận:
- Sở Nộ vụ (phối hợp),

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể,

- Các ban tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- UBND các huyện, thành phố,

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng,

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường,

- Lưu VT + QLĐT&NCKH (HV).

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Tuyết Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:26:13+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Tuyết Hoa<vtthoa.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:06:53+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:07:01+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:07:09+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!